Et mediante qua divisione domus et area sita in Busco ad aggerem Vuchtensem inter hereditatem Jacobi de Ghele ex uno et inter hereditatem quondam Johannis dicti Ronghe ex alio tendens a communi platea retrorsum usque ad communem aquam prout ibidem sita est et limitata et ad ipsos dinoscitur pertinere ut dicebant dicto Johanni Tijmmerman cessit in partem ut alii (dg: re) cum tutore recognoverunt super quibus etc promittentes cum tutore ratam servare et dampna equaliter portabunt promiserunt insuper dicta Jutta cum dicto suo tutore et cum ea #Everardus filius# Johannis de Halle (dg: rof) rotifex (dg: et Everardus eius filius #Everardus#) indivisi super omnia quod ipsi dictos Gerardum et Johannem fratres liberos dicte Jutte dum ad annos sue pubertatis pervenerint dicte divisioni facient consentire et super premissis ad opus dicti Johannis Tijmmerman facient renunciare. Testes datum supra.

BP 1180 p 548v 04 do 06-04-1396.

Henricus Keijser beloofde aan Willelmus van Derentheren 20½ Hollandse gulden of de waarde en 4½ mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis aanstaande (vr 02-02-1397) te betalen en te leveren.

Henricus Keijser promisit super omnia Willelmo de Derentheren ducentos et duos et dimidium Hollant gulden seu valorem et quatuor et dimidium modios siliginis mensure de Busco ad purificationis proxime futurum persolvendos. Testes (dg: Johannes) Scilder et Spina datum quinta post pascha.

1180 mf10 A 04 p. 549.

Quarta post judica: woensdag 22-03-1396.
anno Domini Mo CCC nonagesimo sexto index 4 mensis marcii die XXII pontificis Bonifacii noni anno suo septimo:
woensdag 22-03-1396.

BP 1180 p 549r 01 wo 22-03-1396.

Rodolphus zvw Theodericus van den Broecke droeg over aan Henricus Ghisels soen van Eirde, Willelmus zvw Egidius gnd van der Voert en Willelmus zv Theodericus Wulners een b-erfcijns van 9 pond, 1 groot Tournoois geld van de koning van Frankrijk voor 16 penningen gerekend of ander paijment van dezelfde waarde, die wijlen hr Johannes van der Lijnden priester met Lichtmis beurde, gaande uit goederen gnd te Boevenrode, in Sint-Oedenrode, welke cijns voornoemde Rodolphus en zijn broer Ghisbertus verworven hadden van Robbertus van den Broec zvw Johannes van den Broecke, en welke cijns nu aan voornoemde Rodolphus behoort. De brief overhandigen aan voornoemde Henricus.

Rodolphus filius quondam Theoderici van den Broecke hereditarium censum novem librarum grosso Turonensi denario monete regis Francie pro XVI denariis in hiis computato seu alterius pagamenti eiusdem valoris quem (dg: dictu) dominus quondam Johannes van der Lijnden presbiter (dg: q d) solvendum habuit hereditarie puficationis ex bonis dictis te Boevenrode sitis in parochia de Rode sancte Ode et ex attinentiis dictorum bonorum singulis et universis quem censum dictus (dg: Robbertus) Rodolphus et Ghisbertus eius frater erga Robbertum van den Broec filium quondam Johannis van den Broecke acquisiverant et quem censum dictus Rodolphus nunc ad se integraliter spectare dicebat hereditarie supportavit Henrico Ghisels soen de Eirde Willelmo filio (dg: Egi) quondam Egidii dicti van der Voert et Willelmo filio Theoderici Wulners (dg: cum omnibus litteris et jure) promittens super omnia ratam servare et obligationem et impeticionem ex parte sui et dicti Ghisberti sui fratris deponere. Testes Martinus et Lu datum quarta post judica. Tradetur littera dicto Henrico.

BP 1180 p 549r 02 wo 22-03-1396.

Henricus gnd Ghisels soen van Eirde, Willelmus zvw Egidius van der Voert en Willelmus zv Theodericus Wulners maakten een erfdeling van de goederen gnd te Boevenrode, in Sint-Oedenrode, ter plaatse gnd Eirde, welke goederen voornoemde Henricus, Willelmus en Willelmus verworven hadden van Rodolphus van den Broecke. Voornoemde Henricus kreeg een oude hofstad, huis, tuin met mesthoop, aangelegen erfgoederen, akker lands, beemd en aangelegen weide, aldaar, tussen Petrus Wulner enerzijds en erfgoederen die aan voornoemde Willelmus en Willelmus ten deel vielen anderzijds, zoals afgepaald. Henricus zal uit deze erfgoederen jaarlijks betalen 18 oude groten aan de naburen van Veghel, die uit geheel de goederen gaan. Willelmus zvw Egidius van der Voert betaalt de helft van een b-erfcijns van 3 oude groten aan de heer van Helmond en de helft van 3 oude groten aan de naburen van Sint-Oedenrode, die uit geheel deze goederen gaan. Willelmus zv Theodericus Wulners betaalt de andere helft van voornoemde 3 oude groten aan de heer van Helmond en van voornoemde 3 oude groten aan de naburen van Sint-Oedenrode.

Henricus dictus Ghisels soen de Eirde Willelmus filius quondam Egidii van der Voert et Willelmus filius (dg: q) Theoderici Wulners palam recognoverunt se divisionem hereditariam mutuo fecisse de bonis dicti' te

Boevenrode sitis in parochia de Rode sancte Ode in loco dicto Eirde cum suis attinentiis (dg: nunc) que bona (dg: dictus) dicti Henricus Willelmus et Willelmus erga Rodolphum van den Broecke acquisiverat' ut dicebant mediante qua divisione antiquum domistadium et domus et ortus cum fimario et hereditatibus sibi adiacentibus ager terre et pratum et pascua (dg: -m) dicta eeusel sibi adiacens siti ibidem inter hereditatem Petri Wulner ex uno et inter hereditates dictorum Willelmi et Willelmi et que hereditates eisdem Willelmo et Willelmo mediante eadem divisione cesserunt in partem ex alio prout ibidem siti sunt et limitati ut dicebant (dg: He) dicto Henrico cessunt in partem super quibus et jure promittentes indivisi super omnia tali' condicione quod dictus Henricus solvet #annuatim# ex dictis hereditatibus sibi in partem cessis ut prefertur XVIII antiquos grossos (dg: ute) vicinis de Vechel ex dictis integris bonis annuatim de jure solvendis sic quod (dg: aliis) dictis Willelmo et Willelmo et supra eorum hereditates eis mediante eadem divisione in partem cessas dampna exinde non eveniant quovis modo et simili #modo# dictus Willelmus filius quondam Egidii van der Voert solvend.. ' medietatem hereditarii census trium antiquorum grossorum domino (dg: fundi) de Helmont (dg: ex dictis integris bonis de jure solvendis) et medietatem trium grossorum antiquorum vicinis de Rode ex dictis integris bonis annuatim de jure solvendis sic quod dictis Henrico et Willelmo filio Theoderici Wulners #et supra eorum hereditates# dampna exinde non eveniant quovis modo in futurum et simili modo quod dictus Willelmus filius Theoderici Wulners solvet annuatim reliquam medietatem dictorum trium grossorum antiquorum domino Helmont' et #aliam# medietatem dictorum (dg: trecen) trium antiquorum grossorum (dg: vicin) vicinis de Rode sancte Ode ex predictis integris bonis annuatim de jure solvendis sic quod dictis Henrico et Willelmo filio quondam Egidii van der Voert dampna exinde non eveniant ut (dg: mutuo) recognoverunt (verbeterd uit: re-pro-ognoverunt) et mutuo promiserunt super omnia. Testes datum supra.